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II JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
BADAJOZ (SAN ROQUE), 1/12/2018

Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

1 - SESIÓN DE TARDE 01/12/2018 - 17:00

Prueba 13 Masc, 400m Libre 13 - 14 años
01/12/2018 - 17:00 Resultados

Clasificación LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA

1. 009212241 SEGURA FARRONA, Emilio 05 C.N. Merida 4:34.29
50m: 33.32 33.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.16 34.84 200m: 2:17.17 300m: 3:26.25 400m: 4:34.29

2. 080105967 REY PINILLA, Adrian 05 C.N. Badajoz 4:35.36
50m: 32.89 32.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.39 34.50 200m: 2:16.55 300m: 3:26.29 400m: 4:35.36

3. 009215992 CORDERO CARRETERO, Pedro05 C.N. Merida 4:44.72
50m: 33.00 33.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.57 35.57 200m: 2:20.82 300m: 3:33.28 400m: 4:44.72

4. 991005671 VALENZUELA ORTEGA, Alejandro05 C.N. Merida 4:45.35
50m: 33.06 33.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.22 35.16 200m: 2:19.43 300m: 3:32.58 400m: 4:45.35

5. 009212734 CARROZA RUFO, David 05 C.N. Merida 4:46.02
50m: 33.43 33.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.87 35.44 200m: 2:21.47 300m: 3:34.81 400m: 4:46.02

6. 008897541 POZO VAZQUEZ, Pedro Carlos05 C.N. Badajoz 4:51.99
50m: 31.93 31.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.78 35.85 200m: 2:23.61 300m: 3:37.73 400m: 4:51.99

7. 009217687 GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro06 C.N. Merida 5:07.59
50m: 33.21 33.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.36 37.15 200m: 2:28.51 300m: 3:48.74 400m: 5:07.59

8. 080236490 GALLARDO CARAPETO, J. 05 C.N. Badajoz 5:08.32
50m: 33.13 33.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.99 38.86 200m: 2:29.55 300m: 3:49.11 400m: 5:08.32

9. 045878906 MERIN SANGUINO, Pablo 05 C.N. Almendralejo 5:09.03
50m: 35.56 35.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.63 39.07 200m: 2:32.78 300m: 3:51.60 400m: 5:09.03

10. 991006305 GARCIA ALVAREZ, Pedro Mª 05 C.N. Almendralejo 5:09.45
50m: 33.65 33.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.60 37.95 200m: 2:32.83 300m: 3:53.31 400m: 5:09.45

11. 991005667 LEON BATALLA, Gabriel 05 C.N. Merida 5:12.52
50m: 35.16 35.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.88 38.72 200m: 2:33.21 300m: 3:52.27 400m: 5:12.52

12. 045971046 PEREZ MORAN, Juan Jose 06 C.N. Almendralejo 5:16.44
50m: 35.00 35.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.75 39.75 200m: 2:38.00 300m: 4:02.08 400m: 5:16.44

13. 080234103 VERA BLANCO, Victor 06 C.N. Badajoz 5:20.68
50m: 34.83 34.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.48 39.65 200m: 2:38.07 300m: 4:02.31 400m: 5:20.68
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II JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
BADAJOZ (SAN ROQUE), 1/12/2018

Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

Prueba 13, Masc, 400m Libre, 13 - 14 años

Clasificación LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA

14. 009217269 CARVAJAL VELAZQUEZ, Miguel05 C.N. Merida 5:21.54
50m: 35.91 35.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.69 38.78 200m: 2:36.09 300m: 3:59.34 400m: 5:21.54

15. 009223047 HORTA GONZALEZ, Pedro 06 C.N. Merida 5:22.08
50m: 39.46 39.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.47 1:02.01 200m: 2:43.56 300m: 4:05.38 400m: 5:22.08

16. 009181543 NOGALES BENITEZ, Jesus 05 C.N. Badajoz 5:26.27
50m: 35.66 35.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.18 39.52 200m: 2:36.75 300m: 4:01.83 400m: 5:26.27

17. 080109703 ARANDA JIMENEZ, Emilio 05 C.N. Badajoz 5:30.69
50m: 36.97 36.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.61 40.64 200m: 2:41.36 300m: 4:06.29 400m: 5:30.69

18. 080226493 VILCHEZ MORENO, Francisco Javier06 C.N. Badajoz 5:32.24
50m: 34.25 34.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.70 38.45 200m: 2:32.01 300m: 3:53.04 400m: 5:32.24

19. 080238105 CARRASCAL RODRIGUEZ, J. 05 C.N. Almendralejo 5:40.49
50m: 37.45 37.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.39 40.94 200m: 2:46.55 300m: 4:15.36 400m: 5:40.49

20. 045968559 COLCHON SAYAVERA, Pedro 06 C.N. Almendralejo 5:42.99
50m: 37.99 37.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.46 41.47 200m: 2:47.45 300m: 4:15.54 400m: 5:42.99

21. 080229479 SANCHEZ GARCIA, Ruben 05 C.N. Badajoz 5:46.30
50m: 37.07 37.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.39 43.32 200m: 2:50.37 300m: 4:20.05 400m: 5:46.30

22. 080233062 LORENTE VIDAL, Rodrigo 06 C.N. Badajoz 5:50.60
50m: 38.10 38.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.74 43.64 200m: 2:51.53 300m: 4:23.06 400m: 5:50.60

23. 009219266 CHAVES DONAIRE, Jose Ignacio06 C.N. Merida 5:54.82
50m: 31.71 31.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.16 47.45 200m: 2:49.83 300m: 4:24.03 400m: 5:54.82

24. 996560002 PLAZA BARRERO, Enrique 06 C.N. Almendralejo 5:57.34
50m: 39.56 39.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.90 44.34 200m: 2:57.65 300m: 4:30.88 400m: 5:57.34

25. 996560009 MARTIN BECERRA, Javier 05 C.N. Almendralejo 5:58.59
50m: 40.50 40.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.42 44.92 200m: 1:57.15 300m: 4:29.26 400m: 5:58.59

26. 045974499 GONZÁLEZ CAMPOS, Pablo 05 C.N. Almendralejo 6:01.55
50m: 40.56 40.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.92 44.36 200m: 2:58.12 300m: 4:33.80 400m: 6:01.55

27. 080227615 LECHADO MORENO, Fernando06 C.N. Badajoz 6:04.15
50m: 39.79 39.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.25 44.46 200m: 2:58.09 300m: 4:33.50 400m: 6:04.15

28. 045972530 RODRIGUEZ DIAZ, Hugo 06 C.N. Almendralejo 6:21.52
50m: 44.83 44.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.10 48.27 200m: 3:11.02 300m: 4:45.70 400m: 6:21.52
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II JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
BADAJOZ (SAN ROQUE), 1/12/2018

Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

Prueba 13, Masc, 400m Libre, 13 - 14 años

Clasificación LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA

29. 080237706 MARIN MARQUEZ, Carlos 05 C.N. Badajoz 6:26.67
50m: 37.65 37.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.72 48.07 200m: 3:04.92 300m: 4:47.12 400m: 6:26.67

30. 045879903 RAMIRO MARTINEZ, Pablo 05 C.N. Almendralejo 6:35.97
50m: 43.53 43.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.81 48.28 200m: 3:15.30 300m: 4:58.97 400m: 6:35.97

31. 045970858 AZOFRA ALEGRIA, Oscar 06 C.N. Almendralejo 6:53.18
50m: 43.83 43.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.41 50.58 200m: 3:20.12 300m: 5:08.76 400m: 6:53.18

32. 045968898 MORALES DELGADO, Pedro 05 C.N. Almendralejo 6:59.99
50m: 41.91 41.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.30 53.39 200m: 3:25.58 300m: 5:16.97 400m: 6:59.99

33. 045974003 TENORIO MARTINEZ, Manuel 05 C.N. Almendralejo 7:02.67
50m: 44.99 44.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.11 51.12 200m: 3:25.55 300m: 5:17.78 400m: 7:02.67

DSQ 080238625 MONTERO LOPEZ, Roberto 05 C.N. Badajoz
DNS 080000115 DIAZ NOGALES, Angel 06 C.N. Badajoz
DNS 080225309 ROBLES HURTADO, Rodrigo 06 C.N. Badajoz
DNS 020967183 CASIMIRO MUÑIZ, Roberto 06 C.N. Maimona
DNS 009214820 RONCERO VASCO, Juan Antonio06 C.N. Merida

Prueba 14 Fem, 400m Libre 12 - 13 años
01/12/2018 - 17:40 Resultados

Clasificación LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA

1. 080249234 RODRIGUEZ DIAZ, Carlota 06 C.N. Badajoz 4:57.25
50m: 34.49 34.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.33 36.84 200m: 2:26.05 300m: 3:42.51 400m: 4:57.25

2. 009216719 CALDERA ROSSELL, Laura 06 C.N. Merida 5:03.37
50m: 34.57 34.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.84 37.27 200m: 2:28.90 300m: 3:46.55 400m: 5:03.37

3. 080242911 RODRIGUEZ GOMEZ, Maria 06 C.N. Badajoz 5:16.40
50m: 35.49 35.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.81 38.32 200m: 2:35.02 300m: 3:56.92 400m: 5:16.40

4. 080225821 RODRIGUEZ RECIO, Laura 06 C.N. Badajoz 5:18.93
50m: 36.04 36.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.50 39.46 200m: 2:37.10 300m: 3:58.84 400m: 5:18.93

5. 009219760 GONZALEZ SALGUERO, Isabel06 C.N. Merida 5:25.97
50m: 36.50 36.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.32 39.82 200m: 2:40.43 300m: 4:06.08 400m: 5:25.97

6. 009221737 GALAN LOPEZ, Adriana 06 C.N. Merida 5:48.53
50m: 37.53 37.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.26 43.73 200m: 2:51.74 300m: 4:20.99 400m: 5:48.53
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II JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
BADAJOZ (SAN ROQUE), 1/12/2018

Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

Prueba 14, Fem, 400m Libre, 12 - 13 años

Clasificación LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA

7. 080225822 LOPEZ BRONCANO, Maria 06 C.N. Badajoz 5:48.59
50m: 36.61 36.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.40 40.79 200m: 2:42.97 300m: 4:11.31 400m: 5:48.59

8. 080235749 RODRIGUEZ CAYETANO, Lola 07 C.N. Badajoz 5:48.63
50m: 36.94 36.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.51 43.57 200m: 2:51.77 300m: 4:21.96 400m: 5:48.63

9. 080239966 RABEL RODRIGUEZ, Maria 06 C.N. Badajoz 5:49.34
50m: 39.28 39.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.07 42.79 200m: 2:51.49 300m: 4:20.67 400m: 5:49.34

10. 009235761 WIC ROMERO, Lia 06 C.N. Maimona 5:50.61
50m: 38.13 38.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.30 43.17 200m: 2:50.24 300m: 4:19.48 400m: 5:50.61

11. 045974425 LOPEZ PEREZ, Laura 07 C.N. Almendralejo 5:52.84
50m: 37.63 37.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.53 43.90 200m: 2:53.32 300m: 4:25.41 400m: 5:52.84

12. 009212764 BLAZQUEZ MELARA, Trinidad 06 C.N. Merida 5:53.44
50m: 40.14 40.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.47 44.33 200m: 2:55.38 300m: 4:27.30 400m: 5:53.44

13. 080241248 DEL ROCIO LOPEZ CHAMORRO, I.06 C.N. Badajoz 5:56.03
50m: 38.53 38.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.84 43.31 200m: 2:52.13 300m: 4:24.02 400m: 5:56.03

14. 045975181 FLECHA SANCHEZ, Miriam 07 C.N. Almendralejo 5:56.30
50m: 41.37 41.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.62 45.25 200m: 2:58.35 300m: 4:30.34 400m: 5:56.30

15. 071979660 RASTROLLO REGLERO, Diana06 C.N. Merida 6:02.71
50m: 39.78 39.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.17 43.39 200m: 2:55.45 300m: 4:30.23 400m: 6:02.71

16. 080235287 VALENCIA VIZUETE, Carmen 07 C.N. Badajoz 6:03.10
50m: 40.90 40.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.06 45.16 200m: 2:59.11 300m: 4:32.47 400m: 6:03.10

17. 991005668 PALACIOS SANCHEZ, Elena 06 C.N. Merida 6:10.86
50m: 42.62 42.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.63 46.01 200m: 3:04.07 300m: 4:38.61 400m: 6:10.86

18. 999100811 MARTINEZ MARTIN, Alba 06 C.N. Badajoz 6:11.45
50m: 40.33 40.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.72 44.39 200m: 2:59.93 300m: 4:36.33 400m: 6:11.45

19. 080252234 SOUSA MAGRO, Elena 06 C.N. Maimona 6:11.65
50m: 41.30 41.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.18 45.88 200m: 3:02.31 300m: 4:39.13 400m: 6:11.65

20. 045968348 MARTINEZ CASTELO, Irene 06 C.N. Almendralejo 6:13.17
50m: 41.95 41.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.84 46.89 200m: 3:04.92 300m: 4:41.70 400m: 6:13.17

21. 009218897 LOBO CONDE, Leire 07 C.N. Merida 6:18.29
50m: 42.83 42.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.51 47.68 200m: 3:08.62 300m: 4:45.75 400m: 6:18.29
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II JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
BADAJOZ (SAN ROQUE), 1/12/2018

Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

Prueba 14, Fem, 400m Libre, 12 - 13 años

Clasificación LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA

22. 009225144 TAPIA PALOMINO, Beatriz 07 C.N. Merida 6:31.41
50m: 41.94 41.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.14 47.20 200m: 3:09.06 300m: 4:51.43 400m: 6:31.41

23. 080226144 MUÑOZ PEREA, Rocio 06 C.N. Badajoz 6:34.93
50m: 43.15 43.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.63 50.48 200m: 3:16.59 300m: 4:57.36 400m: 6:34.93

24. 020539100 SALAS MATAMOROS, Gabriela06 C.N. Almendralejo 6:36.79
50m: 42.28 42.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.03 48.75 200m: 3:12.81 300m: 4:55.99 400m: 6:36.79

25. 009216294 FRANKLIN VASCO, Amaya 06 C.N. Merida 6:39.38
50m: 44.04 44.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.08 48.04 200m: 3:12.50 300m: 4:56.23 400m: 6:39.38

26. 009235031 FERNANDEZ LOPEZ, Carmen 06 C.N. Maimona 6:39.59
50m: 42.25 42.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.29 49.04 200m: 3:12.84 300m: 4:55.68 400m: 6:39.59

27. 008230581 GUZMAN MARISCAL, Sofia 07 C.N. Badajoz 6:41.71
50m: 41.06 41.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.71 48.65 200m: 3:11.91 300m: 4:56.17 400m: 6:41.71

28. 045973276 MARTIN TORO, Paula 06 C.N. Almendralejo 6:44.97
50m: 43.87 43.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.15 50.28 200m: 3:16.86 300m: 5:02.61 400m: 6:44.97

29. 009223079 GIRALDO PALOMA, Marta 07 C.N. Merida 6:45.46
50m: 44.87 44.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.66 50.79 200m: 3:20.37 300m: 5:04.61 400m: 6:45.46

30. 045969734 GONZALEZ GIL, Marta 06 C.N. Almendralejo 6:47.48
50m: 43.91 43.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.86 49.95 200m: 3:18.47 300m: 5:02.83 400m: 6:47.48

31. 045971536 ZAMBRANO SANTIAGO, Laura07 C.N. Almendralejo 6:58.73
50m: 45.85 45.85 150m: 250m: 350m:

100m: 14:27.48 13:41.63 200m: 3:26.90 300m: 5:15.84 400m: 6:58.73

32. 020965133 GORDILLO LLANOS, Andrea 07 C.N. Almendralejo 7:02.54
50m: 45.84 45.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.46 50.62 200m: 3:24.97 300m: 5:16.24 400m: 7:02.54

33. 080236681 DURAN BALLESTER, Victoria 07 C.N. Badajoz 7:13.99
50m: 47.04 47.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.92 55.88 200m: 3:35.84 300m: 5:30.17 400m: 7:13.99

34. 045970445 SANCHEZ PRAT, Nazaret 07 C.N. Almendralejo 7:19.15
50m: 47.36 47.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.32 53.96 200m: 3:35.83 300m: 5:31.75 400m: 7:19.15

DNS 009214838 CORBACHO AZA, Paula 07 C.N. Merida
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II JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
BADAJOZ (SAN ROQUE), 1/12/2018

Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

Prueba 15 Masc, 100m  Espalda 11 - 12 años
01/12/2018 - 18:20 Resultados

Clasificación LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA 50m 100m

1. 080227524 CORREA RODRIGUEZ, Juan José2007 C.N. Badajoz 1:22.98 38.87 44.11
2. 020965231 MARQUEZ VAZQUEZ, Daniel 2007 C.N. Maimona 1:25.70 41.61 44.09
3. 080235701 GARCIA URBANO, Sergio 2008 C.N. Maimona 1:28.27 42.20 46.07
4. 020965135 GORDILLO LLANOS, Agustin 2007 C.N. Almendralejo 1:29.69 43.84 45.85
5. 080241915 VILCHEZ MORENO, Gonzalo 2008 C.N. Badajoz 1:29.82 42.92 46.90
6. 080250281 MARTIN ABOS, Pedro 2007 C.N. Badajoz 1:30.41 43.71 46.70
7. 009221734 GALAN LOPEZ, Juan Antonio 2008 C.N. Merida 1:32.79 44.93 47.86
8. 008870702 MACEDO VENTURA, Alejandro 2007 C.N. Badajoz 1:33.19 45.61 47.58
9. 009221567 MIRANDA JIMENEZ, Alberto 2007 C.N. Merida 1:36.92 46.65 50.27

10. 080001112 MARTINEZ MARTIN, Mario 2008 C.N. Badajoz 1:37.09 48.79 48.30
11. 000099786 JERONIMO RAMOS, Victor 2007 C.N. Badajoz 1:38.20 47.68 50.52
12. 008372515 BARRAGAN LEAL, Javier 2007 C.N. Maimona 1:38.43 46.39 52.04
13. 080244541 VALADES SANCHEZ, Marcos 2008 C.N. Badajoz 1:39.77 47.62 52.15
14. 045969653 SANCHEZ ESPIRITUSANTO, Cristian2008 C.N. Almendralejo 1:40.29 48.41 51.88
15. 008023162 RASTROLLO MOROBA, Adrian 2007 C.N. Badajoz 1:40.54 49.46 51.08
16. 045970171 ARIAS PORRON, Juan 2007 C.N. Almendralejo 1:41.07 52.50 48.57
17. 996560013 MARTIN TORO, Dario 2008 C.N. Almendralejo 1:43.27 48.75 54.52
18. 080252235 SOUSA MAGRO, Luis 2008 C.N. Maimona 1:44.98 50.37 54.61
19. 045971621 GARCIA ALVAREZ, Fernando 2007 C.N. Almendralejo 1:45.35 50.39 54.96
20. 080000110 POPESCU CÁCERES, Daniel 2008 C.N. Badajoz 1:46.68 51.92 54.76
21. 045970001 MARTIN ALCAIDE, Fernando 2008 C.N. Almendralejo 1:54.18 53.77 1:00.41
22. 009235030 FERNÁNDEZ LÓPEZ, Antonio 2008 C.N. Maimona 2:02.75 56.97 1:05.78
23. 080243807 JIMENEZ MORENO, Rafael 2007 C.N. Montijo 2:03.54 59.24 1:04.30

DSQ 045975973 SANCHEZ PEREZ, Adrian 2008 C.N. Almendralejo
DSQ 080243324 CARRILLO CARRASCO, Carlos 2008 C.N. Almendralejo
DSQ 080229465 CACERES GALLARDO, Felipe 2007 C.N. Badajoz
DSQ 080230147 CUELLAR PRIETO, Hugo 2007 C.N. Badajoz
DSQ 080233757 MOLINA MARQUEZ, Diego 2007 C.N. Badajoz
DSQ 009216788 CARRASCO VELEZ, Ruben 2007 C.N. Merida
DSQ 080049830 GARCIA MORCILLO, Rodrigo 2008 C.N. Merida
DNS 080228413 CUELLAR DIESTRE, Martin 2007 C.N. Badajoz
DNS 080237575 RIVERO MORENO, Daniel 2007 C.N. Badajoz
DNS 080246453 YEBRA RAMIREZ-CÁRDENAS, Á.2008 C.N. Badajoz
DNS 100000001 DI ROCCO, Enzo 2008 C.N. Badajoz

Prueba 16 Fem, 100m  Espalda 10 - 11 años
01/12/2018 - 18:35 Resultados

Clasificación LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA 50m 100m

1. 020967074 GORDILLO MAGRO, Cristina 2008 C.N. Maimona 1:34.82 45.45 49.37
2. 009225042 TORRES LOPEZ, Alejandra 2008 C.N. Merida 1:36.11 46.41 49.70
3. 080248948 MEGIAS CARAPETO, Sara 2008 C.N. Badajoz 1:37.95 47.90 50.05
4. 009218994 CARROZA RUFO, Belen 2008 C.N. Merida 1:38.33 47.70 50.63
5. 080000204 ROBLES HURTADO, Paula 2009 C.N. Badajoz 1:40.77 49.10 51.67
6. 080248101 AZA GARCIA, Ines Maria 2009 C.N. Badajoz 1:45.02 49.55 55.47
7. 080248425 MONTERO LOPEZ, Eva 2008 C.N. Badajoz 1:45.76 52.58 53.18
8. 008023446 REY PINILLA, Marta 2009 C.N. Badajoz 1:47.25 52.89 54.36
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II JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
BADAJOZ (SAN ROQUE), 1/12/2018

Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

Prueba 16, Fem, 100m  Espalda, 10 - 11 años

Clasificación LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA 50m 100m

9. 045972015 ACEDO GARCIA-MORENO, Piedad2008 C.N. Almendralejo 1:47.86 51.87 55.99
10. 009219333 GONZALEZ SANCHEZ, Nazaret 2009 C.N. Merida 1:48.17 53.64 54.53
11. 996560003 SIERRA SANCHEZ, Irene 2008 C.N. Almendralejo 1:48.65 52.98 55.67
12. 009223365 BASTERRA FERNANDEZ, Arantxa2009 C.N. Merida 1:49.23 50.83 58.40
13. 045973547 MARTINEZ HERNANDEZ, Lucia 2008 C.N. Almendralejo 1:51.70 54.55 57.15
14. 045973892 ALVAREZ ALVAREZ, Patricia 2009 C.N. Almendralejo 1:52.53 52.01 1:00.52
15. 080251165 VAZQUEZ TINOCO, Daniela 2008 C.N. Badajoz 1:52.68 55.08 57.60
16. 045973018 GRAGERO MORENO, Carolina 2009 C.N. Almendralejo 1:54.84 56.02 58.82
17. 080000201 CUENCA GARCIA, Marina 2009 C.N. Badajoz 1:55.70 55.37 1:00.33
18. 080259769 NUÑEZ GONZALEZ, Elena 2008 C.N. Badajoz 1:56.78 55.70 1:01.08
19. 080238104 CARRASCAL RODRIGUEZ, Manuela2009 C.N. Almendralejo 2:04.13 59.33 1:04.80
20. 045970032 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Henar2008 C.N. Maimona 2:04.24 58.71 1:05.53
21. 020539057 MINERO VAZQUEZ, Celia 2009 C.N. Maimona 2:04.47 57.81 1:06.66
22. 080237561 VERA GRAGERA, Maria Inmaculada2009 C.N. Badajoz 2:05.82 59.15 1:06.67
23. 009221652 TEJEDA MONTEAGUDO, Ainara 2009 C.N. Merida 2:11.03 1:02.81 1:08.22

DSQ 020540859 PEREZ GUISADO, Angela 2008 C.N. Almendralejo
DSQ 045970859 AZOFRA ALEGRIA, Judith 2009 C.N. Almendralejo
DNS 080236855 MERINO VELARDO, Selena 2009 C.N. Badajoz
DNS 080259107 LOPEZ DE LERMA, Andrea 2009 C.N. Badajoz

Prueba 17 Masc, 100m  Espalda 13 - 14 años
01/12/2018 - 18:47 Resultados

Clasificación LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA 50m 100m

1. 080105967 REY PINILLA, Adrian 2005 C.N. Badajoz 1:05.38 31.97 33.41
2. 009212241 SEGURA FARRONA, Emilio 2005 C.N. Merida 1:09.20 33.58 35.62
3. 009215992 CORDERO CARRETERO, Pedro2005 C.N. Merida 1:10.99
4. 080238625 MONTERO LOPEZ, Roberto 2005 C.N. Badajoz 1:12.75 35.90 36.85
5. 991005671 VALENZUELA ORTEGA, Alejandro2005 C.N. Merida 1:14.01 36.14 37.87
6. 080236490 GALLARDO CARAPETO, J. 2005 C.N. Badajoz 1:16.63 38.27 38.36
7. 008897541 POZO VAZQUEZ, Pedro Carlos 2005 C.N. Badajoz 1:16.64 37.03 39.61
8. 009181543 NOGALES BENITEZ, Jesus 2005 C.N. Badajoz 1:17.11 37.58 39.53
9. 080234103 VERA BLANCO, Victor 2006 C.N. Badajoz 1:17.35 38.18 39.17

10. 009212734 CARROZA RUFO, David 2005 C.N. Merida 1:17.80 37.68 40.12
11. 991006305 GARCIA ALVAREZ, Pedro Mª 2005 C.N. Almendralejo 1:18.50 38.64 39.86
12. 080226493 VILCHEZ MORENO, Francisco Javier2006 C.N. Badajoz 1:18.83 38.46 40.37
13. 009217687 GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 2006 C.N. Merida 1:20.34 39.09 41.25
14. 991005667 LEON BATALLA, Gabriel 2005 C.N. Merida 1:21.62 40.12 41.50
15. 080109703 ARANDA JIMENEZ, Emilio 2005 C.N. Badajoz 1:21.80 39.80 42.00
16. 045972530 RODRIGUEZ DIAZ, Hugo 2006 C.N. Almendralejo 1:22.79 40.40 42.39
17. 045971046 PEREZ MORAN, Juan Jose 2006 C.N. Almendralejo 1:23.99 40.69 43.30
18. 009223047 HORTA GONZALEZ, Pedro 2006 C.N. Merida 1:24.02 41.50 42.52
19. 080238105 CARRASCAL RODRIGUEZ, J. 2005 C.N. Almendralejo 1:25.23 41.52 43.71
20. 080229479 SANCHEZ GARCIA, Ruben 2005 C.N. Badajoz 1:25.58 41.55 44.03
21. 996560009 MARTIN BECERRA, Javier 2005 C.N. Almendralejo 1:26.03 42.60 43.43
22. 045878906 MERIN SANGUINO, Pablo 2005 C.N. Almendralejo 1:27.14 42.63 44.51
23. 045968559 COLCHON SAYAVERA, Pedro 2006 C.N. Almendralejo 1:27.37 43.39 43.98
24. 009219266 CHAVES DONAIRE, Jose Ignacio2006 C.N. Merida 1:27.80 43.31 44.49
25. 080233062 LORENTE VIDAL, Rodrigo 2006 C.N. Badajoz 1:28.84 43.57 45.27
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II JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
BADAJOZ (SAN ROQUE), 1/12/2018

Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

Prueba 17, Masc, 100m  Espalda, 13 - 14 años

Clasificación LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA 50m 100m

26. 045974499 GONZÁLEZ CAMPOS, Pablo 2005 C.N. Almendralejo 1:29.08 43.06 46.02
27. 996560002 PLAZA BARRERO, Enrique 2006 C.N. Almendralejo 1:29.67 45.10 44.57
28. 080227615 LECHADO MORENO, Fernando 2006 C.N. Badajoz 1:31.86 44.99 46.87
29. 080237706 MARIN MARQUEZ, Carlos 2005 C.N. Badajoz 1:34.59 45.49 49.10
30. 045879903 RAMIRO MARTINEZ, Pablo 2005 C.N. Almendralejo 1:36.00 47.23 48.77
31. 045968898 MORALES DELGADO, Pedro 2005 C.N. Almendralejo 1:40.88 47.28 53.60
32. 045970858 AZOFRA ALEGRIA, Oscar 2006 C.N. Almendralejo 1:42.03 48.78 53.25
33. 020539115 ACOSTA COLMENAR, Gonzalo 2005 C.N. Almendralejo 1:49.85 50.44 59.41
34. 009211798 SANTIAGO GUERRA, Rubén 2006 C.N. Merida 1:55.77 58.34 57.43

DSQ 009217269 CARVAJAL VELAZQUEZ, Miguel 2005 C.N. Merida
DNS 080000115 DIAZ NOGALES, Angel 2006 C.N. Badajoz
DNS 080225309 ROBLES HURTADO, Rodrigo 2006 C.N. Badajoz
DNS 020538603 JOCILES DE LA CRUZ, Jose Luis2006 C.N. Maimona
DNS 020967183 CASIMIRO MUÑIZ, Roberto 2006 C.N. Maimona
DNS 009214820 RONCERO VASCO, Juan Antonio2006 C.N. Merida

Prueba 18 Fem, 100m  Espalda 12 - 13 años
01/12/2018 - 19:02 Resultados

Clasificación LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA 50m 100m

1. 080242911 RODRIGUEZ GOMEZ, Maria 2006 C.N. Badajoz 1:15.43 37.28 38.15
2. 009216719 CALDERA ROSSELL, Laura 2006 C.N. Merida 1:19.45 39.95 39.50
3. 080249234 RODRIGUEZ DIAZ, Carlota 2006 C.N. Badajoz 1:20.24 39.54 40.70
4. 009219760 GONZALEZ SALGUERO, Isabel 2006 C.N. Merida 1:24.09 41.01 43.08
5. 009235761 WIC ROMERO, Lia 2006 C.N. Maimona 1:24.52 41.63 42.89
6. 080225821 RODRIGUEZ RECIO, Laura 2006 C.N. Badajoz 1:25.50 41.25 44.25
7. 045975181 FLECHA SANCHEZ, Miriam 2007 C.N. Almendralejo 1:25.60 42.22 43.38
8. 080235749 RODRIGUEZ CAYETANO, Lola 2007 C.N. Badajoz 1:26.85 42.48 44.37
9. 080235287 VALENCIA VIZUETE, Carmen 2007 C.N. Badajoz 1:27.40 42.39 45.01

10. 080241248 DEL ROCIO LOPEZ CHAMORRO, I.2006 C.N. Badajoz 1:27.54 43.10 44.44
11. 009221737 GALAN LOPEZ, Adriana 2006 C.N. Merida 1:29.15 42.81 46.34
12. 080225822 LOPEZ BRONCANO, Maria 2006 C.N. Badajoz 1:29.30 43.95 45.35
13. 045974425 LOPEZ PEREZ, Laura 2007 C.N. Almendralejo 1:31.61 44.44 47.17
14. 080252234 SOUSA MAGRO, Elena 2006 C.N. Maimona 1:32.92 45.27 47.65
15. 071979660 RASTROLLO REGLERO, Diana 2006 C.N. Merida 1:33.13 45.03 48.10
16. 009225144 TAPIA PALOMINO, Beatriz 2007 C.N. Merida 1:33.16 45.97 47.19
17. 080239966 RABEL RODRIGUEZ, Maria 2006 C.N. Badajoz 1:33.78 46.09 47.69
18. 009212764 BLAZQUEZ MELARA, Trinidad 2006 C.N. Merida 1:34.10 47.64 46.46
19. 009235031 FERNANDEZ LOPEZ, Carmen 2006 C.N. Maimona 1:35.29 44.74 50.55
20. 999100811 MARTINEZ MARTIN, Alba 2006 C.N. Badajoz 1:35.42 47.33 48.09
21. 045973276 MARTIN TORO, Paula 2006 C.N. Almendralejo 1:35.71 46.20 49.51
22. 045968348 MARTINEZ CASTELO, Irene 2006 C.N. Almendralejo 1:35.80 46.84 48.96
23. 991005668 PALACIOS SANCHEZ, Elena 2006 C.N. Merida 1:37.57 49.21 48.36
24. 009216294 FRANKLIN VASCO, Amaya 2006 C.N. Merida 1:40.38 48.86 51.52
25. 009218897 LOBO CONDE, Leire 2007 C.N. Merida 1:40.73 49.83 50.90
26. 008230581 GUZMAN MARISCAL, Sofia 2007 C.N. Badajoz 1:41.59 49.26 52.33
27. 080226144 MUÑOZ PEREA, Rocio 2006 C.N. Badajoz 1:43.04 49.77 53.27
28. 020539351 OLMEDO CISNEROS, Carmen 2007 C.N. Maimona 1:44.79 48.29 56.50
29. 045971536 ZAMBRANO SANTIAGO, Laura 2007 C.N. Almendralejo 1:45.28 51.28 54.00
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II JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
BADAJOZ (SAN ROQUE), 1/12/2018

Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

Prueba 18, Fem, 100m  Espalda, 12 - 13 años

Clasificación LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA 50m 100m

30. 045969734 GONZALEZ GIL, Marta 2006 C.N. Almendralejo 1:47.51 52.13 55.38
31. 020965133 GORDILLO LLANOS, Andrea 2007 C.N. Almendralejo 1:47.73 53.45 54.28
32. 080243806 JIMÉNEZ MORENO, Irene 2007 C.N. Montijo 1:48.23 48.23 1:00.00
33. 009214838 CORBACHO AZA, Paula 2007 C.N. Merida 1:49.82 54.05 55.77
34. 009223079 GIRALDO PALOMA, Marta 2007 C.N. Merida 1:55.15 56.28 58.87
35. 080243323 CARRILLO CARRASCO, Lola 2007 C.N. Almendralejo 1:57.18 57.14 1:00.04
36. 080230034 PILO CORRAL, Daniela 2006 C.N. Montijo 1:59.44 54.31 1:05.13
37. 080236681 DURAN BALLESTER, Victoria 2007 C.N. Badajoz 2:00.44 57.63 1:02.81
38. 045973193 FERNANDEZ-CORTES PRADO, L.2007 C.N. Almendralejo 2:02.87 58.04 1:04.83
39. 009216267 GORDILLO PÉREZ, Carmen 2006 C.N. Merida 2:08.41 58.62 1:09.79
40. 045973333 GIMENO ORTIZ, Lucia 2007 C.N. Almendralejo 2:13.71 1:06.75 1:06.96

DSQ 020539100 SALAS MATAMOROS, Gabriela 2006 C.N. Almendralejo
DSQ 045970445 SANCHEZ PRAT, Nazaret 2007 C.N. Almendralejo
DSQ 045971826 GARCIA MENDOZA, Noelia 2007 C.N. Almendralejo

Prueba 19 Masc, 50m  Braza 11 - 12 años
01/12/2018 - 19:20 Resultados

Clasificación LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA

1. 080241915 VILCHEZ MORENO, Gonzalo 08 C.N. Badajoz 45.85
020965231 MARQUEZ VAZQUEZ, Daniel 07 C.N. Maimona 45.85

3. 080235701 GARCIA URBANO, Sergio 08 C.N. Maimona 46.08
4. 008372515 BARRAGAN LEAL, Javier 07 C.N. Maimona 47.50
5. 020965135 GORDILLO LLANOS, Agustin 07 C.N. Almendralejo 48.21
6. 080227524 CORREA RODRIGUEZ, Juan José07 C.N. Badajoz 49.66
7. 000099786 JERONIMO RAMOS, Victor 07 C.N. Badajoz 50.06
8. 045971621 GARCIA ALVAREZ, Fernando 07 C.N. Almendralejo 50.62
9. 009221567 MIRANDA JIMENEZ, Alberto 07 C.N. Merida 50.76

10. 080001112 MARTINEZ MARTIN, Mario 08 C.N. Badajoz 51.14
11. 080252235 SOUSA MAGRO, Luis 08 C.N. Maimona 51.51
12. 080000110 POPESCU CÁCERES, Daniel 08 C.N. Badajoz 52.13
13. 996560013 MARTIN TORO, Dario 08 C.N. Almendralejo 52.44
14. 080250281 MARTIN ABOS, Pedro 07 C.N. Badajoz 52.50
15. 045969653 SANCHEZ ESPIRITUSANTO, Cristian08 C.N. Almendralejo 52.52
16. 045970001 MARTIN ALCAIDE, Fernando 08 C.N. Almendralejo 53.08
17. 009221734 GALAN LOPEZ, Juan Antonio 08 C.N. Merida 53.26
18. 045970171 ARIAS PORRON, Juan 07 C.N. Almendralejo 53.32
19. 080243324 CARRILLO CARRASCO, Carlos08 C.N. Almendralejo 53.60
20. 080244541 VALADES SANCHEZ, Marcos 08 C.N. Badajoz 54.22
21. 008870702 MACEDO VENTURA, Alejandro07 C.N. Badajoz 54.29
22. 008023162 RASTROLLO MOROBA, Adrian07 C.N. Badajoz 56.00
23. 080233757 MOLINA MARQUEZ, Diego 07 C.N. Badajoz 56.02
24. 009216788 CARRASCO VELEZ, Ruben 07 C.N. Merida 56.11
25. 080049830 GARCIA MORCILLO, Rodrigo 08 C.N. Merida 59.75
26. 045975973 SANCHEZ PEREZ, Adrian 08 C.N. Almendralejo 1:02.07
27. 009235030 FERNÁNDEZ LÓPEZ, Antonio 08 C.N. Maimona 1:12.75

DSQ 080229465 CACERES GALLARDO, Felipe 07 C.N. Badajoz
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II JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
BADAJOZ (SAN ROQUE), 1/12/2018

Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

Prueba 19, Masc, 50m  Braza, 11 - 12 años

Clasificación LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA

DSQ 080243807 JIMENEZ MORENO, Rafael 07 C.N. Montijo
DNS 080228413 CUELLAR DIESTRE, Martin 07 C.N. Badajoz
DNS 080237575 RIVERO MORENO, Daniel 07 C.N. Badajoz
DNS 080246453 YEBRA RAMIREZ-CÁRDENAS, Á.08 C.N. Badajoz
DNS 100000001 DI ROCCO, Enzo 08 C.N. Badajoz
DNF 080230147 CUELLAR PRIETO, Hugo 07 C.N. Badajoz

Prueba 20 Fem, 50m  Braza 10 - 11 años
01/12/2018 - 19:30 Resultados

Clasificación LICENCIA NADADOR/A AÑO CLUB MARCA

1. 080248948 MEGIAS CARAPETO, Sara 08 C.N. Badajoz 46.83
2. 009218994 CARROZA RUFO, Belen 08 C.N. Merida 49.14
3. 009225042 TORRES LOPEZ, Alejandra 08 C.N. Merida 49.74
4. 080000204 ROBLES HURTADO, Paula 09 C.N. Badajoz 51.28
5. 080248425 MONTERO LOPEZ, Eva 08 C.N. Badajoz 51.30
6. 020967074 GORDILLO MAGRO, Cristina 08 C.N. Maimona 51.35
7. 045973892 ALVAREZ ALVAREZ, Patricia 09 C.N. Almendralejo 52.40
8. 996560003 SIERRA SANCHEZ, Irene 08 C.N. Almendralejo 52.47
9. 009219333 GONZALEZ SANCHEZ, Nazaret09 C.N. Merida 53.23

10. 020540859 PEREZ GUISADO, Angela 08 C.N. Almendralejo 53.67
11. 009223365 BASTERRA FERNANDEZ, Arantxa09 C.N. Merida 54.05
12. 045970859 AZOFRA ALEGRIA, Judith 09 C.N. Almendralejo 55.67
13. 080248101 AZA GARCIA, Ines Maria 09 C.N. Badajoz 55.94
14. 080000201 CUENCA GARCIA, Marina 09 C.N. Badajoz 57.29
15. 008023446 REY PINILLA, Marta 09 C.N. Badajoz 57.38
16. 080259769 NUÑEZ GONZALEZ, Elena 08 C.N. Badajoz 59.18
17. 045972015 ACEDO GARCIA-MORENO, Piedad08 C.N. Almendralejo 59.30
18. 080251165 VAZQUEZ TINOCO, Daniela 08 C.N. Badajoz 59.54
19. 045973547 MARTINEZ HERNANDEZ, Lucia08 C.N. Almendralejo 1:00.44
20. 045973018 GRAGERO MORENO, Carolina09 C.N. Almendralejo 1:00.97
21. 080237561 VERA GRAGERA, Maria Inmaculada09 C.N. Badajoz 1:02.31
22. 020539057 MINERO VAZQUEZ, Celia 09 C.N. Maimona 1:03.57

045970032 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Henar08 C.N. Maimona 1:03.57
24. 080238104 CARRASCAL RODRIGUEZ, Manuela09 C.N. Almendralejo 1:04.65
25. 045971225 ALCAZAR PALACIOS, Maria 08 C.N. Almendralejo 1:13.48

DSQ 045970932 GUERRERO BARAHONA, E. 09 C.N. Almendralejo
DSQ 009221652 TEJEDA MONTEAGUDO, Ainara09 C.N. Merida
DNS 080236855 MERINO VELARDO, Selena 09 C.N. Badajoz
DNS 080259107 LOPEZ DE LERMA, Andrea 09 C.N. Badajoz
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II JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
BADAJOZ (SAN ROQUE), 1/12/2018

Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

Prueba 21 Masc, 4 x 50m Libre 13 - 14 años
01/12/2018 - 19:38 Resultados

Clasificación LICENCIA AÑO CLUB MARCA

1. C.N. Badajoz C.N. Badajoz 1:55.15
REY PINILLA, Adrian 05 27.78 POZO VAZQUEZ, Pedro Carlos 05 28.75
GALLARDO CARAPETO, Jose Manuel05 29.85 MONTERO LOPEZ, Roberto 05 28.77

2. C.N. Merida C.N. Merida 1:57.01
VALENZUELA ORTEGA, Alejandro05 29.20 CARROZA RUFO, David 05 30.82
SEGURA FARRONA, Emilio 05 28.81 CORDERO CARRETERO, Pedro 05 28.18

3. C.N. Almendralejo C.N. Almendralejo 2:03.26
PEREZ MORAN, Juan Jose 06 29.86 CARRASCAL RODRIGUEZ, Juan Pablo05 32.25
MERIN SANGUINO, Pablo 05 30.65 GARCIA ALVAREZ, Pedro Mª 05 30.50

4. C.N. Badajoz B C.N. Badajoz 2:09.61
NOGALES BENITEZ, Jesus 05 30.77 MARIN MARQUEZ, Carlos 05 34.99
SANCHEZ GARCIA, Ruben 05 33.35 ARANDA JIMENEZ, Emilio 05 30.50

5. C.N. Mérida B C.N. Merida 2:11.34
GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 06 28.92 LEON BATALLA, Gabriel 05 30.15
HORTA GONZALEZ, Pedro 06 31.54 SANTIAGO GUERRA, Rubén 06 40.73

6. C.N. Badajoz C C.N. Badajoz 2:15.42
LORENTE VIDAL, Rodrigo 06 33.24 LECHADO MORENO, Fernando 06 37.75
VERA BLANCO, Victor 06 32.24 VILCHEZ MORENO, Francisco Javier06 32.19

7. C.N. Almendralejo B C.N. Almendralejo 2:16.62
COLCHON SAYAVERA, Pedro 06 32.40 RAMIRO MARTINEZ, Pablo 05 36.55
GONZÁLEZ CAMPOS, Pablo 05 33.87 MARTIN BECERRA, Javier 05 33.80

DNS C.N. Mérida C C.N. Merida

Prueba 22 Fem, 4 x 50m Libre 12 - 13 años
01/12/2018 - 19:41 Resultados

Clasificación LICENCIA AÑO CLUB MARCA

1. C.N. Badajoz C.N. Badajoz 2:08.78
RODRIGUEZ GOMEZ, Maria 06 31.54 LOPEZ BRONCANO, Maria 06 32.65
RODRIGUEZ RECIO, Laura 06 33.49 RODRIGUEZ DIAZ, Carlota 06 31.10

2. C.N. Merida C.N. Merida 2:10.71
CALDERA ROSSELL, Laura 06 31.03 BLAZQUEZ MELARA, Trinidad 06 34.13
GALAN LOPEZ, Adriana 06 32.72 GONZALEZ SALGUERO, Isabel 06 32.83

3. C.N. Almendralejo C.N. Almendralejo 2:25.61
FLECHA SANCHEZ, Miriam 07 35.49 MARTIN TORO, Paula 06 39.54
MARTINEZ CASTELO, Irene 06 35.84 LOPEZ PEREZ, Laura 07 34.74

4. C.N. Maimona C.N. Maimona 2:30.82
WIC ROMERO, Lia 06 32.99 SOUSA MAGRO, Elena 06 38.26
FERNANDEZ LOPEZ, Carmen 06 38.36 OLMEDO CISNEROS, Carmen 07 41.21

5. C.N. Badajoz B C.N. Badajoz 2:31.63
MARTINEZ MARTIN, Alba 06 37.99 RABEL RODRIGUEZ, Maria 06 36.12
MUÑOZ PEREA, Rocio 06 41.86 DEL ROCIO LOPEZ CHAMORRO, Idoia06 35.66
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II JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
BADAJOZ (SAN ROQUE), 1/12/2018

Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

Prueba 22, Fem, 4 x 50m Libre, 12 - 13 años

Clasificación LICENCIA AÑO CLUB MARCA

6. C.N. Mérida B C.N. Merida 2:37.44
LOBO CONDE, Leire 07 37.00 GORDILLO PÉREZ, Carmen 06 47.81
RASTROLLO REGLERO, Diana 06 35.15 TAPIA PALOMINO, Beatriz 07 37.48

7. C.N. Almendralejo B C.N. Almendralejo 2:41.31
GONZALEZ GIL, Marta 06 39.51 ZAMBRANO SANTIAGO, Laura 07 41.59
GORDILLO LLANOS, Andrea 07 43.04 SALAS MATAMOROS, Gabriela 06 37.17

Prueba 23 Masc, 4 x 50m  Espalda 11 - 12 años
01/12/2018 - 19:44 Resultados

Clasificación LICENCIA AÑO CLUB MARCA

1. C.N. Maimona C.N. Maimona 2:55.43
MARQUEZ VAZQUEZ, Daniel 07 39.07 GARCIA URBANO, Sergio 08 42.49
BARRAGAN LEAL, Javier 07 44.16 SOUSA MAGRO, Luis 08 49.71

2. C.N. Almendralejo C.N. Almendralejo 2:59.87
GORDILLO LLANOS, Agustin 07 42.75 GARCIA ALVAREZ, Fernando 07 46.21
MARTIN TORO, Dario 08 47.90 SANCHEZ ESPIRITUSANTO, Cristian08 43.01

3. C.N. Badajoz B C.N. Badajoz 3:13.40
POPESCU CÁCERES, Daniel 08 54.24 VALADES SANCHEZ, Marcos 08 48.61
JERONIMO RAMOS, Victor 07 45.74 MARTINEZ MARTIN, Mario 08 44.81

4. C.N. Merida C.N. Merida 3:19.19
GALAN LOPEZ, Juan Antonio 08 48.51 CARRASCO VELEZ, Ruben 07 58.40
GARCIA MORCILLO, Rodrigo 08 44.60 MIRANDA JIMENEZ, Alberto 07 47.68

5. C.N. Almendralejo B C.N. Almendralejo 3:39.82
ARIAS PORRON, Juan 07 51.24 CARRILLO CARRASCO, Carlos 08 55.42
SANCHEZ PEREZ, Adrian 08 1:00.00 MARTIN ALCAIDE, Fernando 08 53.16

DSQ C.N. Badajoz C.N. Badajoz
VILCHEZ MORENO, Gonzalo, MARTIN ABOS, Pedro, MACEDO VENTURA, Alejandro, CORREA RODRIGUEZ, Juan José

DSQ C.N. Badajoz C C.N. Badajoz
RASTROLLO MOROBA, Adrian, MOLINA MARQUEZ, Diego, CUELLAR PRIETO, Hugo, CACERES GALLARDO, Felipe

Prueba 24 Fem, 4 x 50m  Espalda 10 - 11 años
01/12/2018 - 19:48 Resultados

Clasificación LICENCIA AÑO CLUB MARCA

1. C.N. Badajoz C.N. Badajoz 3:16.54
MEGIAS CARAPETO, Sara 08 48.71 AZA GARCIA, Ines Maria 09 49.76
MONTERO LOPEZ, Eva 08 52.27 ROBLES HURTADO, Paula 09 45.80

2. C.N. Merida C.N. Merida 3:17.19
TORRES LOPEZ, Alejandra 08 46.99 BASTERRA FERNANDEZ, Arantxa 09 50.99
GONZALEZ SANCHEZ, Nazaret 09 49.69 CARROZA RUFO, Belen 08 49.52
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II JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
BADAJOZ (SAN ROQUE), 1/12/2018

Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

Prueba 24, Fem, 4 x 50m  Espalda, 10 - 11 años

Clasificación LICENCIA AÑO CLUB MARCA

3. C.N. Almendralejo C.N. Almendralejo 3:30.00
MARTINEZ HERNANDEZ, Lucia 08 55.50 ACEDO GARCIA-MORENO, Piedad 08 52.36
ALVAREZ ALVAREZ, Patricia 09 52.80 SIERRA SANCHEZ, Irene 08 49.34

4. C.N. Badajoz B C.N. Badajoz 3:36.08
VAZQUEZ TINOCO, Daniela 08 52.13 REY PINILLA, Marta 09 53.50
VERA GRAGERA, Maria Inmaculada09 57.78 CUENCA GARCIA, Marina 09 52.67

5. C.N. Almendralejo B C.N. Almendralejo 3:45.25
PEREZ GUISADO, Angela 08 56.23 AZOFRA ALEGRIA, Judith 09 54.52
CARRASCAL RODRIGUEZ, Manuela09 1:01.30 GRAGERO MORENO, Carolina 09 53.20


